

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-JATU-102  
Stavba: Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

KSO:  
Místo: Mítušova Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
JaTu stavby s.r.o.

IČ: 06669476  
DIČ: CZ06669476

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Sumara Ondřej

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 041 589,58</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 041 589,58	428 733,81
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 470 323,39</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-JATU-102

Stavba: Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Místo: Mitušova Ostrava

Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 041 589,58</b>	<b>2 470 323,39</b>
001	SO 01 - stavební úpravy a přístavba výtahu	1 855 474,39	2 245 124,01
002	SO 02 - Přeložka plynárenského zařízení včetně OPZ	186 115,19	225 199,38

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

**Objekt:**

001 - SO 01 - stavební úpravy a přístavba výtahu

**KSO:**

Místo: Míšušova Ostrava

**Zadavatel:****Zhotovitel:**

JaTu stavby s.r.o.

**Projektant:****Zpracovatel:**

Sumara Ondřej

**Poznámka:****CC-CZ:**

Datum: 26. 11. 2021

**IČ:****DIČ:****IČ:**

06669476

**DIČ:**

CZ06669476

**IČ:****DIČ:****IČ:****DIČ:****Náklady z rozpočtu**

1 855 474,39

**Ostatní náklady**

0,00

**Cena bez DPH**

1 855 474,39

DPH základní  
sníženáZáklad daně  
1 855 474,39  
0,00Sazba daně  
21,00%  
15,00%Výše daně  
389 649,62  
0,00**Cena s DPH**

v CZK

2 245 124,01

**Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

D

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Objekt: 001 - SO 01 - stavební úpravy a přístavba výtahu

Místo: Mítušova Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 26. 11. 2021

Projektant:

Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 855 474,39</b>
1 - Zemní práce	38 933,37
18 - Povrchové úpravy terénu	7 019,78
27 - Základy	36 097,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	26 044,42
5 - Komunikace	11 350,87
6 - Úpravy povrchu, podlahy	33 772,33
64 - Výplně otvorů	45 200,00
9 - Ostatní konstrukce, bourání	43 200,00
96 - Bourání konstrukcí	19 105,01
99 - Staveništní přesun hmot	20 652,52
711 - Izolace proti vodě	5 538,61
767 - Konstrukce zámečnické	530 000,00
784 - Malby	13 560,00
M33 - Montáže dopravních zařízení a vah-výtahu	935 000,00
VN - Vedlejší náklady	68 500,00
ON - Ostatní náklady	21 500,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 855 474,39</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Objekt:

001 - SO 01 - stavební úpravy a přístavba výtahu

Místo: Mitušova Ostrava

Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

1 855 474,39

D 1 Zemní práce								38 933,37
-----------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

1	K	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	11,424	195,00	2 227,68	
2	K	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	11,424	523,00	5 974,75	
	W		3,4*2,8*1,2		11,424			
	W		Součet		11,424			
3	K	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	5,712	993,00	5 672,02	
4	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	11,424	271,00	3 095,90	
5	K	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	8,854	843,84	7 471,36	
	W		11,424-2,57		8,854			
	W		Součet		8,854			
6	K	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	21,134	250,00	5 283,50	
7	K	58301	Dodávka kaméniva pro posyp,zásyp a obsyp vč.dopravy	t	17,708	520,00	9 208,16	

D 18 Povrchové úpravy terénu								7 019,78
------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	----------

8	K	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	15,000	96,00	1 440,00	
9	K	181301102R00	Rozprostření a urovnání omice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	15,000	82,00	1 230,00	
10	K	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	15,000	55,00	825,00	
11	K	183403151R00	Obdělávání půdy smykáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	15,000	1,50	22,50	
12	K	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	15,000	2,00	30,00	
13	K	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	30,000	6,00	180,00	
14	K	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	30,000	1,50	45,00	
15	K	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,001	7 280,82	7,28	
	W		15*50*0,001*0,001		0,001			
	W		Součet		0,001			
16	K	1801	Požžení substrátu,ornice vč. dopravy	m3	2,475	1 200,00	2 970,00	
	W		15*0,15*1,1		2,475			
	W		Součet		2,475			
17	K	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	0,450	125,00	56,25	
	W		15*30*0,001		0,450			
	W		Součet		0,450			
18	K	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	0,750	285,00	213,75	
	W		15*50*0,001		0,750			
	W		Součet		0,750			

D 27 Základy								36 097,48
--------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

19	K	274313711R00	Beton základových pasů prostý třídy C 25/30	m3	0,880	3 500,00	3 080,00	
	W		2,2*4*0,2*0,5		0,880			
	W		Součet		0,880			
20	K	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30	m3	2,584	3 500,00	9 044,00	
21	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	21,120	355,00	7 497,60	
	W		2,2*4*1,2*2		21,120			
	W		Součet		21,120			
22	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	21,120	72,00	1 520,64	
23	K	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,207	50 817,59	10 519,24	
	W		2,584*80*0,001		0,207			
	W		Součet		0,207			
24	K	631313511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15,	m3	0,352	5 500,00	1 936,00	
	W		2,2*4*0,4*0,1		0,352			
	W		Součet		0,352			
25	K	2701	Provedení odvodnění prohlubně	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce								26 044,42
-----------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

26	K	311238144R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,88 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,55 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%,	m2	10,816	2 112,00	22 843,39	
	W		2,43*2,75-0,9*2+0,52*2,75		6,313			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		2,8*2,01-0,9*1,25		4,503			
	ww		Součet		10,816			
27	K	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	6,000	345,45	2 072,70	
28	K	317998113R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 80 mm	m	2,500	81,33	203,33	
	vv		1,25*2		2,500			
	ww		Součet		2,500			
29	K	31101	Dod+mont kotvení zdíva tl.300mm	m	5,000	185,00	925,00	
	D	5	<b>Komunikace</b>				<b>11 350,87</b>	
30	K	564861111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	10,710	221,60	2 373,34	
31	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	6,360	420,00	2 671,20	
32	K	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	5,000	68,00	340,00	
33	K	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	0,750	550,00	412,50	
34	K	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	6,680	299,00	1 997,32	
	vv		2*2,15+1,03+1,5		6,680			
	ww		Součet		6,680			
35	K	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,139	1 850,00	257,15	
	vv		6,18*0,15*0,15		0,139			
	ww		Součet		0,139			
36	K	592173070R	obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	14,000	78,00	1 092,00	
37	K	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	6,487	299,00	1 939,61	
	vv		6,36*1,02		6,487			
	ww		Součet		6,487			
38	K	592453331R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm	m2	0,765	350,00	267,75	
	vv		0,75*1,02		0,765			
	ww		Součet		0,765			
	D	6	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>33 772,33</b>	
39	K	612473182VA1	Omlítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková, vč. všech lišt, rohovníků, APu lišt	m2	16,256	399,00	6 486,14	
40	K	622319521RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, zakončené štěrku s výztužnou tkaninou	m2	8,304	1 200,00	9 964,80	
	vv		2,2*3*1,2+1,2*0,08*4		8,304			
	ww		Součet		8,304			
41	K	622432112R00	Omlítka vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drti dekorativní střednězrné, akrylátové	m2	2,422	720,00	1 743,84	
	vv		(2,2*3+0,08*4)*0,35		2,422			
	ww		Součet		2,422			
42	K	622461151R00	Omlítka vnější stěn šlechtěné (brizolitové) škrábaná s provedením postřiku, jádra a vrchní vrstvy stupeň složitosti I až II	m2	14,141	550,00	7 777,55	
43	K	63245	Dod+mont vyspravení a doplnění podlahy v pruhu 500mm	m	10,000	780,00	7 800,00	
	D	64	<b>Výplně otvorů</b>				<b>45 200,00</b>	
44	K	6401	Dod+mont dveře 1680x2750 kompletní prvek PU01 viz v.č. D1.1-03	ks	1,000	45 200,00	45 200,00	
	D	9	<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>43 200,00</b>	
45	K	931961115RR1	Vložky do díla spár svislé z miner. písku a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	2,640	0,00	0,00	
	vv		2,2*1,2		2,640			
	ww		Součet		2,640			
46	K	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	85,000	66,00	5 610,00	
47	K	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	170,000	45,00	7 650,00	
	vv		85*2		170,000			
	ww		Součet		170,000			
48	K	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	85,000	38,00	3 230,00	
49	K	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	10,000	120,00	1 200,00	
50	K	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	85,000	12,00	1 020,00	
51	K	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	170,000	10,00	1 700,00	
	vv		85*2		170,000			
	ww		Součet		170,000			
52	K	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	85,000	8,00	680,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra	m2	50,000	85,00	4 250,00	
54	K	90101	Stavební výpomoc pro technologii plošiny,el.	hzs	24,000	350,00	8 400,00	
55	K	90102	Ochrana stávajících podlah při stavební činnosti vč. uvedení do původního stavu	m2	30,000	100,00	3 000,00	
56	K	90103	Ochrana a zabezpečení stávajících konstrukcí a výplní otvorů vč. uvedení do původního stavu	m2	15,000	100,00	1 500,00	
57	K	90104	Dod+mont oplechování soklu rš.500mm poplastovaný plech	m	8,000	620,00	4 960,00	
	D	96	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>19 105,01</b>	
58	K	113109320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	9,113	620,00	5 650,06	
			2,83*3,22		9,113			
			Součet		9,113			
59	K	970231300R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm	m	2,960	199,00	589,04	
			0,72*2		1,440			
			0,76*2		1,520			
			Součet		2,960			
60	K	971033541R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm	m3	0,696	1 829,24	1 273,15	
			0,9*0,72*0,3		0,194			
			2,2*0,76*0,3		0,502			
			Součet		0,696			
61	K	9680723	Vybourání rámu oken,dveří vč.vyvěšení vč. parapetů	m2	16,689	298,00	4 973,32	
			2,2*1,89		4,378			
			2,43*2,75		6,683			
			2,8*2,01		5,628			
			Součet		16,689			
62	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,323	278,00	923,79	
63	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,646	223,00	1 482,06	
64	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	59,816	11,00	657,98	
65	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	6,646	185,00	1 229,51	
66	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,646	350,00	2 326,10	
	D	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>20 652,52</b>	
67	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,	t	25,186	820,00	20 652,52	
	D	711	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>5 538,61</b>	
68	K	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	4,840	50,00	242,00	
			2,2*2,2		4,840			
			Součet		4,840			
69	K	711112002RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 1x nátěr, včetně dodávky laku ALN	m2	10,560	26,87	283,75	
			2,2*4*1,2		10,560			
			Součet		10,560			
70	K	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	4,840	250,00	1 210,00	
			2,2*2,2		4,840			
			Součet		4,840			
71	K	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	10,560	350,00	3 696,00	
			2,2*4*1,2		10,560			
			Součet		10,560			
72	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,098	1 090,36	106,86	
	D	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>530 000,00</b>	
73	K	76701	Dod+mont nosné ocelové konstrukce šachty vč.nátěrů vč.dopravy a manipulace	ks	1,000	400 000,00	400 000,00	
74	K	76702	Dod+mont opláštění šachty sklem vč.dopravy a manipulace	ks	1,000	80 000,00	80 000,00	
75	K	76703	Oplechování a okapové svody šachty	ks	1,000	35 000,00	35 000,00	
76	K	76704	Projektová dokumentace šachty	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
	D	784	<b>Malby</b>				<b>13 560,00</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	120,000	28,00	3 360,00	
78	K	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	120,000	85,00	10 200,00	
	D	<b>M33</b>	<b>Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy</b>				<b>935 000,00</b>	
79	K	3301	Dodávka osobní trakční plošina 400kg vč.dopravy	ks	1,000	850 000,00	850 000,00	
80	K	3302	Montáž osobní trakční plošiny	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
81	K	3303	Projektová dokumentace technologické části vč.projektu hlavního přívodu	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
82	K	3304	Revize plošiny vč.revize hlavního přívodu el.	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
	D	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>68 500,00</b>	
83	K	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
84	K	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
85	K	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
86	K	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
87	K	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
88	K	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	D	<b>ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>21 500,00</b>	
89	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
90	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
91	K	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Objekt:

002 - SO 02 - Přeložka plynárenského zařízení včetně OPZ

KSO:

Místo: Mítušova Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 11. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

186 115,19

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**186 115,19**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
186 115,19  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
39 084,19  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**225 199,38**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Objekt: 002 - SO 02 - Přeložka plynárenského zařízení včetně OPZ

Místo: Mítušova Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 26. 11. 2021

Projektant:

Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>186 115,19</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	44 323,21
1 - Zemní práce	33 887,98
2 - Zakládání	3 684,69
4 - Vodorovné konstrukce	6 750,54
PSV - Práce a dodávky PSV	66 167,48
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod OPZ	65 334,88
783 - Dokončovací práce - nátěry	832,60
M - Práce a dodávky M	38 134,50
23-M - Montáže potrubí	38 134,50
HZS - HZS	37 490,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	37 490,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>186 115,19</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Objekt:

002 - SO 02 - Přeložka plynárenského zařízení včetně OPZ

Místo: Mítušova Ostrava

Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>186 115,19</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				44 323,21	
D		1	Zemní práce				33 887,98	
1	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebou	m	1,000	272,58	272,58	
2	K	132254102	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 50 m3	m3	17,800	794,41	14 140,50	
3	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených výkopů za ztížení výkopů v blízkosti podzemního vedení pro jakoukoliv třídu horniny	m3	9,000	442,27	3 980,43	
4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	30,400	84,46	2 567,58	
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,200	271,32	1 410,86	
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,200	150,77	784,00	
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,200	520,00	2 704,00	
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	5,200	19,88	103,38	
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	12,600	287,16	3 618,22	
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	5,200	560,99	2 917,15	
11	K	175111109	Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	5,200	267,17	1 389,28	
D		2	Zakládání				3 684,69	
12	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,300	3 500,00	1 050,00	
13	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	2,600	354,59	921,93	
14	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	2,600	72,03	187,28	
15	K	275353123	Bednění kotveních otvorů a drážek v základových patkách průřezu do 0,05 m2 hl 2 m	ks	2,000	762,74	1 525,48	
D		4	Vodorovné konstrukce				6 750,54	
16	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	5,200	1 298,18	6 750,54	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				66 167,48	
D		723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod OPZ				65 334,88	
18	K	723111204	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25 (pro napojení plynoměru)	m	1,000	1 610,00	1 610,00	
19	K	723150312	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním DN 50	m	3,000	740,60	2 221,80	
20	K	723170117	Rovod OPZ - potrubí PE 100 SDR 11 RC s vnějším ochranným pláštěm průměru potrubí 63x5,8 mm (vedení za HUP)	m	10,000	1 081,00	10 810,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	R 001	Propojení úseků stávajícího plynovodu PE průměru 110 mm s nově prováděným rozvodem OPZ - PE průměru 63 mm - montáže a dodávka elektrotvarovek	ks	2,000	6 440,00	12 880,00	
22	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí do dn 110 mm	m	10,000	25,30	253,00	
23	K	899722113	Krycí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šířky 34 cm	m	10,000	13,00	130,00	
24	K	230230001	Tlaková zkouška rozvodů OPZ do dn 100 (celkový rozvod OPZ - od HUP do objektu)	m	50,000	171,35	8 567,50	
25	K	723150312.1	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním DN 50 s izolací braleň (vedené v zemi)	m	3,000	1 023,50	3 070,50	
26	K	723150371	Chránička ocelová D 108x4 mm, pro vstup do objektu - osazení a dodávka	m	0,500	918,85	459,43	
27	K	899913122	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 50 x 100	ks	2,000	1 909,00	3 818,00	
28	K	723160204.1	Připojka k plynoměru membránovému DN 25	m	1,000	1 713,50	1 713,50	
0	K	723160334	Připojky k plynoměrům rozpěrky přípojek G 1	soubor	1,000	1 391,50	1 391,50	
29	K	723261918	Montáž plynoměru membránového	ks	1,000	184,00	184,00	
30	K	723239106	Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma závity ostatních typů G 2	ks	5,000	379,50	1 897,50	
31	M	48466560	armatura uzavírací kulový kohout DN 50 - plyn	ks	2,000	3 599,50	7 199,00	
32	K	723400001	Skříň typizovaná plastová pro osazení HUP, minimální vnitřní rozměr skříňe 0,6x0,6x0,35 m (dodávka a montáž)	ks	1,000	9 085,00	9 085,00	
33	K	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod sáňovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	0,084	525,55	44,15	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				832,60	
34	K	783601715	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým	m	4,000	37,95	151,80	
35	K	783614651	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	4,000	75,90	303,60	
36	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	4,000	49,45	197,80	
37	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	4,000	44,85	179,40	
	D	M	Práce a dodávky M				38 134,50	
	D	23-M	Montáže potrubí				38 134,50	
36	K	R 002	Přerušení průtoku ve stávajícím plynovodu PE 110 - stlačením, včetně prací na zprovoznění stávajícího plynovodu a označení úseků	ks	1,000	3 450,00	3 450,00	
37	M	230205411	Montáž trubních dílů PE průměru přes 110 mm svařované na typ nebo elektrospojkou Ø 110,	ks	1,000	920,00	920,00	
38	M	R 003	ukončovací tvarovka - elektrovičko - dn 110	ks	1,000	793,50	793,50	
39	K	230205035	Montáž potrubí plastového PE 100, SDR 11 RC dn 63 s vnějším ochranným pláštěm	m	11,000	598,00	6 578,00	
40	M	R 004	potrubí plynové PE 100 SRD 11 RC dn 63 x 5,8 s vnějším ochranným pláštěm	m	11,000	368,00	4 048,00	
41	K	R 005	Napojovací práce pro přípojku plynovodu PE dn63 na plynovod PE dn 110	kus	1,000	13 225,00	13 225,00	
42	M	28614000	přípojkový T-kus navrtávací s odbočkou 360° D 110-63mm	kus	1,000	2 760,00	2 760,00	
43	K	R 006	Ukončení přípojky + materiál Isiflo, Tezap, KK DN 40	kus	1,000	2 530,00	2 530,00	
44	K	899721111.1	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm, včetně vodivého propojení se stávajícím vodičem	m	8,000	25,30	202,40	
45	K	899722113	Krycí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šířky 34 cm	m	8,000	13,00	104,00	
46	K	230230001.1	Tlaková zkouška do DN 50	m	8,000	440,45	3 523,60	
	D	HZS	HZS				37 490,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				37 490,00	
47	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	8,000	805,00	6 440,00	
48	K	HZS4221	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost - účast odpovědné osoby na stavbě	hod	6,000	920,00	5 520,00	
49	K	R 007	Geodetické zaměření skutečného provedení	hod	6,000	1 035,00	6 210,00	
50	K	R 008	Revize, zkoušky, zprovoznění a doklady ke kolaudaci stavby a zkušební provoz	hod	24,000	517,50	12 420,00	
51	K	R 008.1	Zpracování dokumentace pro předání Gasnet	hod	10,000	690,00	6 900,00	

## Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavatelům, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 98.21 „Stavební úpravy a plošina v objektu Mitušova 1330/4, Ostrava-Hrabůvka“			
1. Název:	Jiří Ligocký	ZTI,UT 141 450,-	7
Sídlo / místo podnikání:	Dětmarovice 275, 73571		
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:	60025212		
DIČ:	CZ7308235099		
Špisová značka v obchodním rejstříku:	ŽÚ/2560/2008/2		
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Jiří Ligocký		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2. Název:	Beskydské výtahy s.r.o.	Výtah, plošina 1 465 000,-	70
Sídlo / místo podnikání:	Dobrovského 29, Ostrava, 70200		
Tel , fax:			
E-mail	obchod@beskydskevyta hy.cz		
IČO	04288068		
DIČ	Cz04288068		
Spisová značka v obchodním rejstříku	C 63048		
Osoba oprávněná jednat za účastníka	Jozef Machala		
Osoby zmocněné k dalším jednáním			

## Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **hodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka za	
Podpis osoby	
Titul, jméno, příjmení, funkce	Ing.arch. Jan Tulinger, jednatel
Datum	26.11.2021

Stavební úpravy a plošina v objektu Mitušova 1330/4, Ostrava Hrabůvka

HARMONOGRAM PRACÍ	JT JATU STAVBY																					
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	14	14	14	14	14	14	15	15
týden den	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	14	14	14	14	14	14	15	15
<b>převzetí staveniště</b>	■																					
<b>Stavební úpravy - přístavba výtahu</b>																						
1 - Zemní práce	■	■																				
18 - Povrchové úpravy terénu																						
27 - Základy		■	■																			
3 - Svislé a kompletní konstrukce																						
5 - Komunikace																						
6 - Úpravy povrchu, podlahy																						
64 - Výplně otvorů																						
9 - Ostatní konstrukce, bourání																						
96 - Bourání konstrukcí																						
99 - Staveništní přesun hmot																						
711 - Izolace proti vodě																						
767 - Konstrukce zámečnické																						
784 - Malby																						
M33 - Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy																						
VN - Vedlejší náklady																						
ON - Ostatní náklady																						
<b>Přeložka plynárenského zařízení včetně OPZ</b>																						
1 - Zemní práce		■	■																			
2 - Zakládání																						
4 - Vodorovné konstrukce																						
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod OPZ																						
783 - Dokončovací práce - nátěry																						
23-M - Montáže potrubí																						
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce																						
<b>Předání hotového díla</b>																						

vypracoval Ondřej Sumara

04.01.2022

celková doba realizace 100dní

doba na předání hotového díla 5dní

